Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2013

№  68
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 04.06.2010 № 44 ( ред. от 27.07.2012) « О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) на очередной финансовый год и на плановый период»

В целях  реализации Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ» О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», на основании Устава муниципального образования  Демидовское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Демидовское от 04.06.2010 № 44 ( ред. от 27.07.2012) « О порядке  составления  проекта бюджета муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) на очередной финансовый год и на плановый период» следующие  изменения:

1.1. По тексту приложения к постановлению слова « муниципальные целевые программы»  в соответствующем падеже заменить словами « муниципальные программы» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

4.  Опубликовать в газете « Гусевские вести» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования  Демидовское.

Глава муниципального

образования Демидовское:                                                                                       В.И.Панин.